КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
3 августа 2018 года                                                                            № 94/669

О распределении обязанностей между членами территориальной

избирательной комиссии Мостовская с правом решающего голоса в

день голосования на досрочных выборах главы Псебайского

городского поселения Мостовского района 9 сентября 2018 года

Для организации работы территориальной избирательной комиссии

Мостовская по сбору оперативной информации о ходе голосования на

досрочных выборах главы Псебайского городского поселения Мостовского

района, назначенных на 9 сентября 2018 года, приему протоколов об итогах

голосования и других избирательных документов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия

Мостовская РЕШИЛА:

1. Распределить обязанности между членами территориальной

избирательной комиссии Мостовская с правом решающего голоса в день

голосования 9 сентября 2018 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

Распределение обязанностей между членами территориальной

избирательной комиссии Мостовская с правом решающего голоса в

день голосования на досрочных выборах главы Псебайского

городского поселения Мостовского района 9 сентября 2018 года

Долгополова

Елена Анатольевна

-общее руководство;

Щетинко

Юрий Александрович

Малиенко

Светлана Юрьевна

-контроль за вводом данных в систему

«ГАС Выборы»;

Ефремов

Виктор Ефимович

-контроль за заполнением

увеличенных форм протоколов;

Хиврич

Светлана Викторовна

Перевозов

Дмитрий Константинович

-прием и проверка протоколов

участковых избирательных комиссий

об итогах голосования;

Кузьмин

Руслан Алексеевич

Черноштан

Оксана Викторовна

-прием протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах

голосования и приложений к ним,

прием списков избирателей;

Мамедов

Александр Павлович

-прием бюллетеней.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 3 августа 2018 года № 94/669